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Luonnos ympäristöministeriön asetukseksi uuden päästöttömän rakennuksen 
energiatehokkuudesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ympäristöministeriö

VN/18838/2024

Metsä Group kiittää ympäristöministeriötä mahdollisuudesta lausua näkemyksensä. Metsä Group on 
Puutuoteteollisuus ry:n jäsen ja yhtyy Puutuoteteollisuus ry:n lausuntoon. Tämän lisäksi Metsä 
Group haluaa korostaa seuraavia Suomelle tärkeitä asioita.

On tärkeää, että puuraaka-aineen tuottamat hyödyt rakentamisessa tunnistetaan kansallisten 
lainsäädäntöjen valmistelussa. Tämä tukee samalla hallitusohjelmaan kirjattua tavoitetta 
puurakentamisen edistämisestä. Puutuotteilla on mahdollista edistää rakennuksen elinkaaren 
aikaisten päästöjen vähentämistä. Hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti valmisteilla olevan 
asetuksen, sekä muiden rakennusten energiatehokkuusdirektiivin (EPBD) toimeenpanoon liittyvien 
asetusten, tulisi välttää puisiin rakennustuotteisiin kohdistuvan sääntelyn lisäämistä. 

Puutuotteet soveltuvat erinomaisesti rakentamisen tuottavuutta parantavien esivalmisteiden 
tuotantoon. Kertopuu materiaalitehokkaana ja dimensioiltaan joustavana soveltuu erityisen hyvin 
energiatehokkaisiin puu- ja hybridirakenteisiin. Metsä Group on kasvattamassa 
Kertopuukapasiteettiaan parhaillaan ja uuden 300 miljoonan euron tehdasinvestoinnin on arvioitu 
valmistuvan vuoden 2026 loppuun mennessä.

Suomi on asettanut hiilineutraaliustavoitteen vuodelle 2035 ja tähän voidaan myös vastata myös 
puurakentamisen edistämisellä. Osana 2030 -kestävyystavoitteitaan Metsä Group on sitoutunut 
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muun muassa luonnon monimuotoisuuden turvaamiseen, ilmastonmuutoksen hillintään, 
vähähiilisen kiertotalouden edistämiseen sekä luonnonvarojen käytön kestävyyteen ja 
resurssitehokkuuteen. Merkittävänä kansallisena toimijana tavoitteemme tukevat myös Suomen 
tavoitetta.
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